3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros - PF; 

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos. 

VIGÊNCIA: O presente instrumento contratual vigorará a partir da data de sua assinatura, até o 

dia 31 de dezembro do corrente ano. 

VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 

ASSINATURA: Clóves Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara Municipal 

(CONTRATANTE) / JACIARA CRISTIANE GUEDES DE OLIVEIRA (CONTRATADA). 

Angicos/RN, em 13 de fevereiro de 2025.